高邮市

林源科

技开发

有限公

司

2024 年

05 月 09

日

3,500

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

125,500

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

26,660

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

145,500

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

19,060

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

金通灵科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

露日期 有）

南通新

世利物

资贸易

有限公

司

2023 年

01 月 06

日

5,000 3 年 是 是

南通新

世利物

资贸易

有限公

司

2024 年

05 月 30

日

800 3 年 否 是

江苏金

通灵鼓

风机有

限公司

2022 年

01 月 18

日

8,260 5 年 否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

14,060

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

9,060

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

135,500

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

50,170

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

205,500

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

37,570

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
19.56%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
9,450

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
18,560

上述三项担保金额合计（D+E+F） 28,010

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

金通灵科

技集团股

份有限公

司

新疆晶和

源新材料

有限公司

余热发电

项目

73,006.58 70.00% 42,526.96 0.00 否 否

金通灵科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

金通灵科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

388,778,554 26.11% 0 0 0
-

234,602,086

-

234,602,086
154,176,468 10.35%

1、

国家持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、

国有法

人持股

258,899,676 17.39% 0 0 0
-

258,899,676

-

258,899,676
0 0.00%

3、

其他内

资持股

129,878,878 8.72% 0 0 0 24,297,590 24,297,590 154,176,468 10.35%

其

中：境

内法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

内自然

人持股

129,878,878 8.72% 0 0 0 24,297,590 24,297,590 154,176,468 10.35%

4、

外资持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

1,100,385,660 73.89% 0 0 0 234,602,086 234,602,086 1,334,987,746 89.65%

1、

人民币

普通股

1,100,385,660 73.89% 0 0 0 234,602,086 234,602,086 1,334,987,746 89.65%

2、

境内上

市的外

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

金通灵科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

资股

3、

境外上

市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、

其他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
1,489,164,214 100.00% 0 0 0 0 0 1,489,164,214 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 1 月 1 日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员 2023 年 12 月 31

日所持有的公司股份重新计算可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股继续锁定。

2、2024 年 1 月 22 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会、第六届董事会第一次会议及第六届监事会第一次会

议，完成了董事会、监事会的换届选举及高级管理人员的聘任。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 22 日披露的《关于董

事会、监事会完成换届选举及聘任高级管理人员和证券事务代表的公告》（公告编号：2024-022）。中国证券登记结算

有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员信息变化重新计算可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁

定股继续锁定。

3、2024 年 2 月 2 日，公司部分董监高及核心中层管理人员计划以自有或自筹资金通过深圳证券交易所允许的方式

（包括但不限于集中竞价和大宗交易等）增持公司股份，合计增持金额不低于 458 万元（含本数）。具体内容详见公司

于 2024 年 2 月 2日披露的《关于公司部分董监高及核心中层管理人员增持公司股票计划的公告》（2024-023）。

截至 2024 年 6 月 30 日，公司部分董监高及核心中层管理人员以自有或自筹资金通过深圳证券交易所允许的方式增

持公司股份合计增持金额为 410.06 万元，其中副董事长陈大鹏增持金额为 30.03 万元，董事、总经理、财务负责人申志

刚增持金额为 30.07 万元，副总经理金振明增持金额为 26.03 万元，总工程师冯明飞增持金额为 22.22 万元，职工监事